
入札結果 平成３０年度４月度３～５週目
行政推進部財務課

（税込み）

事業名 平成３０年度　開成町観光マップ作成業務

入札日 平成３０年　４月２３日（随意契約）

予定価格 一金　　　５８３，２００円

落札価格 一金　　　５６８，０８０円

落札業者名 (株)あしがら印刷

入札参加業者 (株)あしがら印刷

担当課 産業振興課

事業名 平成３０年度　開成町役場・開成町民センター空調設備保守業務委託

入札日 平成３０年　４月２３日

予定価格 一金　　　８９６，４００円

落札価格 一金　　　８９６，４００円

落札業者名 (株)サンエーサンクス

入札参加業者 (株)サンエーサンクス、(株)東海ビルメンテナンス、(株)創伸

担当課 財務課

事業名 平成３０年度　新庁舎オフィス環境整備支援業務委託

入札日 平成３０年　４月２４日(随意契約)

予定価格 一金　　８，０１３，６００円

落札価格 一金　　７，９９２，０００円

落札業者名 コクヨマーケティング(株)

入札参加業者 コクヨマーケティング(株)

担当課 財務課

1 ページ



入札結果 平成３０年度４月度３～５週目
行政推進部財務課

（税込み）

事業名 平成３０年度　開成町議会会議録作成業務委託

入札日 平成３０年　４月２５日

予定価格 一金　　９，９３６円/時間

落札価格 一金　　９，９３６円/時間

落札業者名 神戸綜合速記(株)

入札参加業者
神戸綜合速記(株)東京支店、(株)会議録研究所、(有)第一速記社、
(株)会議録センター

担当課 議会事務局

事業名 平成３０年度　あじさいの里草刈等管理委託

入札日 平成３０年　４月２７日（随意契約）

予定価格 一金　　１，００１，０００円

落札価格 一金　　　　９９４，５２０円

落札業者名 公益財団法人　開成町シルバー人材センター

入札参加業者 公益財団法人　開成町シルバー人材センター

担当課 産業振興課

2 ページ


